[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.07.2021 № 118
д.Мельница
О предоставлении помещения для встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, выдвинутых зарегистрированных кандидатов, с избирателями при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого  созыва, выборов  депутатов Новгородской областной Думы седьмого созыва
   В соответствии  с частью 1  статьи 53 Федерального  закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», статьёй 27 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации»,  с  частью  2 статьи 14  областного  закона № 122-ОЗ от 02.07.2007 «О выборах депутатов  Новгородской областной Думы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Определить  безвозмездно предоставляемое помещение, находящиеся в муниципальной собственности,  для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц,  представителей избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, при проведении  выборов депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов  депутатов Новгородской областной Думы седьмого созыва:

          - МБУК «Угловский МДК» филиал «Турбинная централизованная клубная система» - помещение Горского Дома культуры, Окуловский район, д.Горы, дом 2.

         2. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию Окуловского района.

         3. Опубликовать постановление в газете «Окуловский вестник», в бюллетене «Официальный вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Турбинного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
Глава сельского поселения
   Л.А.Куроедова